
2026 年 3 月 2 日 

お客様各位 
カメリアライン㈱ 

貨物営業部  

TEL: 092-262-2324 

FAX: 092-262-2332 

 

【更新】荒天によるニューかめりあ欠航のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

対馬海峡荒天のため、下記のとおり「ニューかめりあ」の欠航・スケジュールの変更が決

定いたしました。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりたく、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 3 月 2 日（月）3562S 釜山発 通常通り 

 

3 月 3 日（火） 3562N 博多発  欠航 

  3563S 釜山発  欠航 

 

 3 月 4 日（水）3563N 博多発 通常通り 

 

 以降通常運航再開予定です。 

 

スケジュールに変更がある場合は、あらためてご案内いたします。 

 

以上 


